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Iktatószám: 02/133-7/2019. 

JEGYZŐKÖNYV 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2019. augusztus 22-én 1000 órai kezdettel 

Veszprémben, a Megyeháza Egry József termében megtartott nyílt üléséről. 

Jelen voltak: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Vörösmarty Éva, a megyei közgyűlés alelnöke 

 

Dr. Áldozó Tamás Róbert 

Császár László 

Dániel Mária Magdolna 

Ferenczi Gábor 

Galambos Szilvia 

Dr. Horváth József képviselő 

Latorczai János  

Orbán Imre 

Pál Béla 

Papp Tamás 

Tábori Ferenc 

Varga-Kovács Beatrix Zsuzsanna  

Végh László képviselők  

 

Távolmaradását előzetesen bejelentette: 

  

Deák Istvánné képviselő 

 

Az ülésen nem vett részt továbbá: 

 

Dobó Zoltán képviselő 

Jelen voltak továbbá: 

Dr. Beregi Zoltán 

Dr. Ivók Irma 

Dr. Gyürky Éva 

Dr. Kajtár György 

Dr. Imre László, megyei jegyző 

Horváth Ernő, elnöki kabineti titkár 

Diószeginé Tímár Hajnalka, irodavezető 

Halmi-Tóth Mónika, önkormányzati referens, 

jegyzőkönyvvezető 
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AZ ÜLÉS MEGKEZDÉSE 

Polgárdy Imre 

Köszöntötte a testület ülésén megjelent képviselőtársait, a Veszprém Megyei Területi 

Választási Bizottság tagjait és póttagjait, valamint az újonnan megválasztandó bizottság 

jelöltjeit, a hivatal munkatársait, valamennyi megjelent vendéget. 

 

A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a 17 fő közgyűlési tag közül 15 fő jelen van, az ülés 

határozatképes. 

 

Távolmaradását előzetesen bejelentette Deák Istvánné képviselő, hiányzik továbbá: Dobó 

Zoltán képviselő. 

 

Tájékoztatta a megjelenteket, hogy a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a 

Veszprém Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 20.) 

önkormányzati rendelete 19. § (4)-(5) bekezdése kimondja, hogy: 

„(4) A közgyűlés döntéseit általában nyílt szavazással hozza. 
 

 (5) A nyílt szavazás kézfelemeléssel, vagy számítógépes rendszer alkalmazásával történik.” 

 

Tájékoztatta a közgyűlést, hogy a számítógépes szavazási rendszer technikai okok miatt az 

ülésen nem áll rendelkezésre, ezért indítványozta, hogy a közgyűlés ügyrendi határozatban 

döntsön arról, hogy a közgyűlés a napirendi pontok tekintetében döntéseit kézfelemeléssel 

történő nyílt szavazással hozza meg. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül ügyrendi határozattal elfogadta, hogy a számítógépes szavazási 

rendszer nem áll rendelkezésre, ezért a szavazás az ülésen kézfelemeléssel történik. 

 

Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a közgyűlés az ügyrendi határozatot egyhangúlag elfogadta. 

 

Bejelentette, hogy az Ügyrendi Bizottság a 2019. augusztus 22-ei ülésén a napirendi tervezetet 

tárgyalásra alkalmasnak minősítette. 

 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a napirend elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

 

38/2019. (VIII. 22.) MÖK határozatot: 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2019. augusztus 22-ei nyílt ülésének 

napirendjét a következők szerint állapította meg:
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1. A Veszprém Megyei Területi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak 

megválasztása 

Előadó: Dr. Imre László, megyei jegyző 

Előkészítésért felelős: Majerikné Bánó Katalin, megyei jegyzői titkár, 

humánpolitikai referens 

 

2. A Veszprém Megyei Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019. (II. 19.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Szász Jutka, irodavezető 

 Farkas Barbara, költségvetési referens 

 

3. A „Veszprém Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány” Alapító Okiratának 

módosítása 

Előadó: Polgárdy Imre, megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Dr. Imre László, megyei jegyző 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

 

1. A Veszprém Megyei Területi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak 

megválasztása 

 

Polgárdy Imre 

Tájékoztatta a Közgyűlést, hogy a Területi Választási Bizottságba javasolt személyek 

valamennyien meghívást kaptak a közgyűlés jelen ülésére, tekintettel arra, hogy a döntés 

meghozatalát követően eskütételre, valamint megbízólevél átadására kerül sor a megválasztott 

tagok részére. Tájékoztatta továbbá a közgyűlést, hogy valamennyi javasolt személy 

hozzájárult a napirend nyilvános ülésen történő tárgyalásához.  

 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslatokat a közgyűlésnek elfogadásra javasolta.  

 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a „Köszönet kifejezése a Területi Választási Bizottság 

tagjainak és póttagjainak 2014-2019. között végzett munkájáért” tárgyú, első határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 
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Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

39/2019. (VIII. 22.) MÖK határozatot: 

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2014-2019. közötti munkájáért köszönetét 

fejezi ki Dr. Beregi Zoltánnak, a területi választási bizottság elnökének, Dr. Ivók Irmának, a 

bizottság elnökhelyettesének, Dr. Gyürky Évának, a bizottság tagjának, valamint Dr. László 

Zoltánnénak és Dr. Czeidli Istvánnak, a bizottság póttagjainak. 
 

2. A közgyűlés felkéri elnökét, hogy a határozatról az érintetteket értesítse. 

 

Határidő: 2019. augusztus 31. 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

Polgárdy Imre 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése nevében megköszönte a Területi Választási 

Bizottság tagjainak és póttagjainak a 2014-2019. között végzett munkájukat, Dr. Beregi 

Zoltánnak a Területi Választási Bizottság elnökeként, Dr. Ivók Irmának a bizottság 

elnökhelyetteseként, Dr. Gyürky Évának a bizottság tagjaként, valamint Dr. László 

Zoltánnénak és Dr. Czeidli Istvánnak a bizottság póttagjaként végzett szakmai tevékenységét. 

Kérte a Területi Választási Bizottság leköszönő tagjait és póttagjait, hogy a közgyűlés ülését 

követően fáradjanak át az I. emeleti Elnöki Irodába. 

 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön „A Veszprém Megyei Területi Választási Bizottság 

tagjainak és póttagjainak megválasztása” tárgyú, második határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

40/2019. (VIII. 22.) MÖK határozatot: 

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény 21. §-ában írt felhatalmazás alapján a Veszprém Megyei Területi 

Választási Bizottság 

tagjainak: Dr. Beregi Zoltán 8200 Veszprém, Baláca u. 44. 

Dr. Ivók Irma  8200 Veszprém, Gyöngyvirág u. 14/H. 

Dr. Gyürky Éva 8220 Balatonalmádi, Bajcsy-Zs. u. 18.  

szám alatti lakosokat, 
 

póttagjainak: Dr. Szerdahelyi Gyöngyvér Izabella 8220 Balatonalmádi, Töltés u. 4. és

 Dr. Kajtár György 8297 Tapolca, Rózsadomb u. 1.  

szám alatti lakosokat választja meg. 
 

2. A közgyűlés felkéri elnökét, hogy gondoskodjon a megválasztott területi választási 

bizottsági tagok és póttagok eskütételéről, valamint részükre a megbízólevél kiadásáról. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
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Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a választási eljárásról 

szóló 2013. évi XXXVI. törvény 21. §-ában írt felhatalmazás alapján a Veszprém Megyei 

Területi Választási Bizottság tagjainak: Dr. Beregi Zoltánt, Dr. Ivók Irmát és Dr. Gyürky Évát,  

póttagjainak: Dr. Szerdahelyi Gyöngyvér Izabellát és Dr. Kajtár Györgyöt választotta meg. 

 

Tájékoztatta a Veszprém Megyei Területi Választási Bizottság újonnan megválasztott tagjait 

és póttagjait, hogy az eskü letételére és a megbízólevelek átadására a közgyűlés ülését 

követően az elnöki irodában kerül sor. 

 

 

2. A Veszprém Megyei Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019. (II. 19.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottságok az előterjesztést megtárgyalták és az 

előterjesztésben szereplő rendeletmódosítást a közgyűlésnek elfogadásra javasolták. 

 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a Veszprém Megyei Önkormányzat 2019. évi 

költségvetéséről szóló 2/2019. (II. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi 

 

8/2019. (VIII. 23.) önkormányzati rendeletet: 

 

Veszprém Megyei Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019. (II. 19.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A rendelet és mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezik. 

 

 

3. A „Veszprém Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány” Alapító Okiratának 

módosítása 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és a határozati 

javaslatot a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 
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Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a határozati javaslatról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

41/2019. (VIII. 22.) MÖK határozatot: 

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése – mint a megyei önkormányzatok 

konszolidációjáról, a megyei önkormányzati intézmények és a Fővárosi Önkormányzat 

egyes egészségügyi intézményeinek átvételéről szóló 2011. évi CLIV. törvény 2. § (8) 

bekezdése alapján meghozott, a megyei vállalkozásfejlesztési alapítványokban gyakorolt 

alapítói jogok megyei önkormányzatok részére történő átadásáról szóló 1170/2014. (III. 

26.) Korm. határozat értelmében a megyei vállalkozásfejlesztési alapítványokban fennálló 

és az államot megillető alapítói jogok gyakorlására kijelölt szerv – a „Veszprém Megyei 

Vállalkozásfejlesztési Alapítvány” Alapító Okiratának 3. pontját az alábbiak szerint 

módosítja:  

„3. Az Alapítvány székhelye: 8200 Veszprém, Kossuth L. u. 10. fsz. 2.” 

 

2. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése felkéri elnökét, hogy tegye meg az Alapító 

Okirat módosítás átvezetése és az érintettek értesítése érdekében szükséges intézkedéseket. 

 

Határidő: 2019. szeptember 10. 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

Polgárdy Imre 

Több napirendi pont nem lévén a nyílt ülést 10:10 perckor berekesztette. 

 

A jegyzőkönyvben szereplő napirendi pontokhoz tartozó előterjesztések a Veszprém Megyei 

Kormányhivatal részére már megküldésre kerültek. 

 

k.m.f. 

 

 

 

 Polgárdy Imre  Dr. Imre László 

 a megyei közgyűlés elnöke  megyei jegyző 


